comes. martinus de lapioda. camiliascus rugerius de

burgo, petrus mulinarius. iacobus de cauagnio. lan-

francus comes, petrus cabalurius omnes de loco

arona. et sacerdos girardus. ego iohanes de uximate

notarius domni henrici imperatoris tradidi. et scripsi.

1

( MDCCXXI )

Ariberto , abate di S. Gracinia.no dArona , in-

vestisce Scanabecco Caligari di una pezza prato ,

in territorio di Madina , mediante Vannuo canone

di due imperiali.

1204, 15 luglio

üall' originale. Regii Archivi di Cari*.

(G.B.A.)

Anno dominice incarnationis millesimo duccntc-

ximo quai-to. décimo quinto die iullii. indicione se-

ptima. finem et refutacionem fecil scanabechus cal-

garius de loco arona in domnnm aribertum dei gra

tia abbatem monasterii sancti graciniani de arona.

nomine et ad partem ipsius monasterii. nominatiue

de petia una prati. que est iuris ipsius monasterii.

de qua ipse scanabechus erat in causa cum ipso

abbatte. sub iacobo iudice. et bellino. castaldis et

consulibus loci madine. et ideo quia reperta est de

iure sancti graciniani. de ea fecit finem et reíuta

cionem in pena dupli. iacet ipsa pecia prali in ter

ritorio de madina. ubi in rogiam. cui a mane et a

monte, colliasca. a meridie ualentis de floca. a sero

heredum ottonis ferrarii. quantumcunque inuentum

fuerit infra ipsas coherencias de iure ipsius mona

sterii. in hac permaneat fine et refutatione. ita quod

a modo in antea omni tempore in perpetuum iam

dictus scanabechus exinde permaneat tacitus et con

tenais, cum suis heredibus. et ipse domnus abbas

cum suis successoribus. et cui dederit. securus. so

lutus, et indempnis. et pro eadem fine, ibi presen-

tialiter et incontinenti, prenominatus domnus ari-

bertus abbas. ex parte iam dicti monasterii. inuesti-

uit ipsum scanabechum de predicta pecia prati no

mine massaritii ad bene faciendum, ita ut a modo

in antea omni tempore in perpetuum ipse scanabe

chus cum suis heredibus et feminis et masculis ha-

beat et teneat predictam peciam prati per massa-

ritium. soluendo pro ea fictum omni anno ipsi mo

nasterio siue ministris eius in festo sancti graciniani

duos imperiales, alia superposila non fiat, quia sic

inter eos conuenit. actum in ipso monasterio, et

inde due carte unius tenoris scribi rogate sunt, in

terfuerunt ibi testes ser iacobus iudex de bimio. et

guyfredus apollytus de staciona. et guillelmus mas-

satius iudex, et bellinus de madina. ego iohanes de

uximate notarius domini henrici imperatoris hanc

cartam tradidi et scripsi.